
Uga DZIENNIK URZĘDOWY
W? WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 1989 r. Nr 16 Poz. 137—139

TREŚĆ

Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi

poz.
137 — Nr 48/89 z dnia 7 września 1989 r. w sprawie ustalenia 

opłat za usługi wywozu nieczystości świadczone na rzecz 
właścicieli i zarządców budynków mieszkalnych przez przed­
siębiorstwa i zakłady oczyszczania miast na terenie wojewódz­
twa łódzkiego.

138 — Nr 40/89 z dnia 28 sierpnia 1989 r. w sprawie opłat
za usługi Biura Pośrednictwa Zamiany Mieszkań w Łodzi.

Obwieszczenie Prezydenta Miasta Zgierza

139 — Z dnia 20 czerwca 1989 r. w sprawie wykazu obowiązujących
przepisów prawa miejscowego według stanu na dzień 31 gru­
dnia 1988 r.

137

Zarządzenie Nr 48/89
Prezydenta Miasta Łodzi

z dnia 7 września 1989 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi wywozu nieczystości świad­
czone na rzecz właścicieli i zarządców budynków mieszkalnych 
przez przedsiębiorstwa i zakłady oczyszczania miast na te­

renie województwa łódzkiego.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach 
(tekst jednolity Dz. U. z 1988 r., Nr 27, poz. 195) oraz w związku 
z § 2 uchwały Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie okreś­
lenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe 
(M.P. Nr 24, poz. 183)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Ustala się opłaty za usługi wywozu nieczystości w wysokości 

określonej w załączniku do zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Oczyszczania w Łodzi, Ozorkowskiego Przed­

siębiorstwa Komunalnego, Rejonowych Przedsiębiorstw Gos­
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pabianicach i Zgierzu 
oraz Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Aleksandrowie Łódzkim, Strykowie i Konstantynowie Łódz­
kim.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 3/89 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 17 stycznia 1989 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi 
wywozu nieczystości świadczone na rzecz właścicieli i za­
rządców budynków mieszkalnych przez przedsiębiorstwa i za­
kłady oczyszczania miast na terenie województwa łódzkiego 
(Dz.Urz.W.Ł. Nr 6, poz. 54) zmienione zarządzeniem Nr 30/89 
z dnia 12 lipca 1989 r. (Dz.Urz.W.Ł. Nr 14, poz. 128).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta

wz. Kazimierz Jujka

Wiceprezydent

Załącznik do
Zarządzenia Nr 48/89 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 7 września 1989 r.

Opłaty za usługi wywozu nieczystości (w złotych)

Wyszczególnienie J.m, Łódź
Pabiani­

ce

Konstan­
tynów 
Łódzki

Zgierz Głowno
Aleksan­

drów 
Łódzki

Stryków Ozorków

Wywóz nieczystości stałych ładowa­
nych mechanicznie 1 m3 2.800 6.750 5.100 4.950 3.750 7.500 5.070 4.000
Wywóz nieczystości stałych ładowa­
nych ręcznie 1 m’ 10.300 9.000 12.000 10.000 4.700
Dzierżawa pojemników:

SM-110 lszt/m-c 400
SM-1100 1 szt/m-c — 1.400 — — — — __ __

Dzierżawa kontenerów o pojemności:
6,5 m3 1 szt/m-c 4.000
7,5 m3 1 szt/m-c — 4.600 — — — — —
8,0 m3 1 szt/m-c — 4.900 — — — — — —

10,0m3 1 szt/m-c — 6.100 — — — — — —
Wywóz nieczystości płynnych 1 m3 2.300 2.550 1.760 3.300 2.800 3.100 2.470 1.850
Dopłata do ceny z tytułu realizacji 
usług w terminie ekspresowym 
(poza harmonogramem) 0//o 25 25 25
Dopłata do ceny z tytułu wykonywa­
nia usług przy III stopniu zagrożenia 
zimowego 0/ /o 50



Dziennik Urzędowy* Województwa Łódzkiego Nr 16 — 126 — poz. 138, 139

138
ZARZĄDZENIE NR 40/89 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 28 sierpnia 1989 r.

w sprawie opłat za usługi Biura Pośrednictwa Zamiany Miesz­
kań w Łodzi.

Na podstawie § 25 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 listopada 1987 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów Prawa 
Lokalowego (Dz.U. Nr 36 poz. 203)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Ustala się opłaty za usługi Biura Pośrednictwa Zamiany Miesz­

kań w następującej wysokości:

a) za zgłoszenie mieszkania do zamiany — 3 000 zł
b) za załatwienie zamiany mieszkania — 10 000 zł

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 13/88 Prezydenta Miasta Łodzi
z dnia 15 kwietnia 1988 roku w sprawie opłat za usługi Biura 
Pośrednictwa Zamiany Mieszkań w Łodzi (Dz.Urz. Woje­

wództwa Łódzkiego nr 9 poz. 73 z 1988 r.).
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 1989 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

p.o. prezydenta miasta
Lech Krowiranda

Wiceprezydent

139
OBWIESZCZENIE

PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA

z dnia 20 czerwca 1989 r.

w sprawie wykazu obowiązujących przepisów prawa miejsco­
wego według stanu na dzień 31 grudnia 1988 roku.

1. Na podstawie § 7 zarządzenia nr 5/85 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 10 stycznia 1985 r. w sprawie trybu i weryfikacji przepisów 
lokalnych w województwie łódzkim podaję do wiadomości wykaz 
obowiązujących przepisów prawa miejscowego według stanu na dzień 

31 grudnia 1988 r., stanowiący załącznik do obwieszczenia. W wykazie 
zostały ujęte:

— uchwały byłego prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu,
— zarządzenia Naczelnika Miasta Zgierza,
— zarządzenia Prezydenta Miasta Zgierza.
2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.
3. Przepisy prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą 

moc z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

prezydent miasta
Janusz Rajtar

Załącznik do obwieszczenia 
Prezydenta Miasta Zgierza 
z dnia 20.06.1989 r.

WYKAZ
obowiązujących p zepisów prawa miejscowego według stanu na dzień 31 grudnia 1988 roku.

Lp. Rodzaj i nazwa aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie) Adnotacje o ogło­
szeniu aktu

1 2 3 4 5

1. GOSPODARKA WODNA I ŚCIEKOWA

1 zarządzenie porządkowe 30 maj 1985 r. w sprawie ograniczenia pobierania wody z miejskiej sieci wodociągo- Dz.Urz.Woj
nr 6/85 Prezydenta Mia­
sta Zgierza

wej na terenie m. Zgierza Łódź, nr 6, poz. 81

2 zarządzenie nr 9/88 Pre- 31 grudzień w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia
zydenta Miasta Zgierza 1988 r. w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eks­

ploatowanych przez RPGKiM

2. HANDEL

1 zarządzenie nr 7/85 Pre- 1 czerwiec w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga- Dz.Urz.Woj.Łódź.
zydenta Miasta Zgierza 1985 r. stronomicznych i usługowych na terenie miasta Zgierza nr 8, poz. 106; zm.

nr 13, poz. 177

3. PLANOWANIE PRZESTRZENNE

1 uchwala nr 48 /265/66 11 listopada w sprawie zatwierdzenia fragmentu szczegółowego planu zagospo-
Prezydium Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Zgierzu

1966 r. darowania dzielnicy Chełmy

2 uchwała nr 67/366/67 28 lipiec 1967 r. w sprawie zatwierdzenia fragmentu szczegółowego planu zagospo-
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Zgie-

darowania terenu przy ul. Łagiewnickiej 53

3 uchwała nr 70/386/67 15 wrzesień w sprawie zatwierdzenia fragmentu szczegółowego planu zagospo-
Prezydium Miejskie) Ra­
dy Narodowej w Zgierzu

1967 r. darowania działek przy ul. Dzikiej

4 uchwała nr 80/444/68 26 styczeń w snrawie zatwierdzenia fragmentu szczegółowego planu zagospo-
Prezydium Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Zgierzu

1968 r. darowania działek budowlanych przy ul. Dzikiej



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 16 — 127 — poz.139

1 2 3 4 5

5 uchwała nr 100/521/68 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w 
Zgierzu

15 listopad
1968 r.

w sprawie zagospodarowania działek budowlanych przy ul. Przy­
granicznej

6 uchwała nr 111 /576/69 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w 
Zgierzu

25 kwiecień
1969 r.

w sprawie zatwierdzenia fragmentu szczegółowego planu zagospo­
darowania terenu przy ul. Żytniej

7 uchwała nr 4/13/69 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w 
Zgierzu

8 sierpień
1969 r.

w sprawie zatwierdzenia fragmentu szczegółowego planu zagospo­
darowania działek przy ul. Dzikiej

8 uchwała nr 13/71/70 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej 
w Zgierzu

20 luty 1970 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania

9 uchwała nr 34/151 /70 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej 
w Zgierzu

23 październik 
1970 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
terenu przy ul. Polnej

10 uchwała nr 38/187/70 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej 
w Zgierzu

22 grudzień 
1970 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych miejscowych planów zagos­
podarowania działek budowlanych

11 uchwała nr 43 /201 /71 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej 
w Zgierzu

19 luty 1971 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowych planów zagospodarowania 
działek budowlanych przy ul. Trojańskiej

12 uch wała nr 44 /219 / 71 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej 
w Zgierzu

5 marzec 1971 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
działek budowlanych przy ul. Orkana

13 uchwała nr 46/218/71 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej 
w Zgierzu

9 kwiecień 
1971 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego

14 uchwała nr 55/259/71 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej 
w Zgierzu

8 sierpień
1971 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu przy ul’ Kasprowicza 36/38

15 uchwała nr 58/272/71 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej 
w Zgierzu

3 wrzesień
1971 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego działek budowlanych przy ul. Szczawińskiej nr 91

16 uchwała nr 69/330/72 
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej 
w Zgierzu

11 luty 1972 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pod budownictwo jednorodzinne przy ul. Nowotki 
23,25 a, b, c i ul. Słowackiego 14

Dz.Urz. WRN
nr 3, poz. 59

17 uchwała nr 74/349/72 7 kwiecień w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania Dz.Urz. WRN
Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej 
w Zgierzu

1972 r. przestrzennego pod budownictwo jednorodzinne przy ul. Targo­
wej 11

nr 5, poz. 84

18 zarządzenie nr 29/74 1 sierpień w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania Dz.Urz. WRN
Naczelnika Miasta
Zgierza

1974 r. przestrzennego budownictwa jednorodzinnego fragmentu miasta 
zawartego między ulicami: Przygraniczną i Dziką

nr 11,poz. 133

19 zarządzenie nr 30/74 1 sierpień w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania Dz.Urz. WRN
Naczelnika Micsta
Zgierza

1974 r. przestrzennego budownictwa jednorodzinnego fragmentu miasta 
zawartego miądzy ulicami: Rewolucji 1905 r. i Sadową

nr 11,poz. 134

20 zarządzenie nr 34/75 12 wrzesień w sprawie ustalenia tere m b udowlanego i jego podziale na działki Dz.Urz. nr 7,
Naczelnika Miasta
Zgierza

1975 r. budowlane poz. 53

21 zarządzenie nr 5/76 1 marzec w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania Dz.Urz. nr 4,
Naczelnika Miasta
Zgierza

1976 r. przestrzennego przy ul. Przygranicznej 70—72 poz. 25

22 zarządzenie nr 7/76 5 marzec w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania Dz.Urz.
Naczelnika Miasta
Zgierza

1976 r. terenów budownictwa jednorodzinnego przy ul. Szenwalda i Ko­
chanowskiego

nr 4, poz. 26



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 16 — 128 — poz. 139

1 2 3 4 5

23 zarządzenie nr 22/77
Naczelnika Miasta
Zgierza

22 listopad 
1977 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa jednorodzinnego fragmentu miasta 
zawartego między ulicami: 17 Stycznia i Zawiszy

Dz.Urz. z 1978 r.
nr 1, poz. 4

24 zarządzenie nr 9/78
Naczelnika Miasta
Zgierza

25 październik
1978 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa jednorodzinnego fragmentu miasta 
zawartego między ulicą P. Bardowskiego i ulicą PKWN

Dz.UrZ. nr 12,
poz. 68

25 zarządzenie nr 3179 
Naczelnika Miasta 
Zgierza

20 marzec
1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego j jego podziale na działki 
budowlane

Dz.Urz. nr 5, 
poz. 44

26 zarządzenie nr 6/81
Prezydenta Miasta
Zgierza

15 maj 1981 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa jednorodzinnego terenu położonego 
w Zgierzu w rejonie ulicy Reymonta, torów PKP i ulicy Dolnej

Dz.Urz. nr 5, 
poz. 47

27 zarządzenie nr 2/81 
Prezydenta Miasta 
Zgierza

31 lipiec 1981 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na działki 
budowlane

Dz.Urz. nr 7, 
poz. 64

28 zarządzenie nr 2/83 
Prezydenta Miasta 
Zgierza

25 luty 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na działki 
budowlane

Dz.Urz. nr 2, 
poz. 25

29 zarządzenie nr 3/84
Prezydenta Miasta 
Zgierza

24 kwiecień
1984 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
terenu przeznaczonego pod budownictwo jednorodzinne w Zgierzu 
rejon ulic: Szczawińskiej i Urzędniczej

Dz.Urz. nr 2, 
poz, 36

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 36-04-26, wewn. 444. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90-40, 

wewn. 696.

Konto: II Oddział Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi — nr 344612-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 2500,—, półroczna ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
se skorwidzem zł 1250,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ- r
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 209,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 008, tele­
fon 32-90-40, wewn. 696. Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 354/Co. Nakład 650 egz.


